
UCHWAŁA NR XVII/111/16
RADY GMINY W GIDLACH

z dnia 24 marca 2016 r.

w sprawie zobowiązania do udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Radomszczańskiemu na remont drogi 
powiatowej

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2015 r. poz. 1515, poz. 1045 i poz. 1890) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na udzielenie pomocy finansowej Powiatowi Radomszczańskiemu na remont odcinka 
drogi powiatowej Nr 3901 E Kłomnice-Zawada-Gidle-Zagórze (od ul. Częstochowskiej do m. Ruda) w wysokości 
200.000,00 zł (słownie: dwieście tysięcy złotych).

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz zasady jej rozliczenia zostaną określone w 
umowie zawartej pomiędzy Gminą Gidle a Powiatem Radomszczańskim.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gidle.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
w Gidlach

Grażyna Ostojska

Id: 9568119A-19D4-4F60-88AD-8E39CC81E6C9. Podpisany Strona 1




